РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1712 от 07.06.2010 г.

О присвоении почтовых адресов

В целях упорядочения нумерации строений на территории города, в соответ-ствии с Положением о присвоении адресов объектам недвижимости в селитебной               зоне и промышленных районах города, утвержденным распоряжением администрации города от 28.02.2005 № 497 (с изменениями от 19.12.2008 № 3477), учитывая заяв-ление потребительского гаражно-строительного кооператива «Лимузин» Сургутской ГРЭС-2 в восточном промрайоне города Сургута:

1. Присвоить объектам капитального строительства потребительского гаражно-строительного кооператива «Лимузин» Сургутской ГРЭС-2 в восточном промрайоне города Сургута следующие почтовые адреса:

1.1. Расположенным на земельном участке с кадастровым номером                    86:10:01 01 011:0027:

- одноэтажный гаражный бокс № 6 на 43 автомобиля – улица Инженерная, 1/5;

- одноэтажный гаражный бокс № 7 на 24 автомобиля – улица Инженерная, 1/5, сооружение 1.
1.2. Расположенным на земельном участке с кадастровым номером                   86:10:01 01 011:0026:

- одноэтажный гаражный бокс № 5 на 93 автомобиля – улица Инженерная, 1/5, сооружение 2;
- одноэтажный гаражный бокс № 4 на 94 автомобиля – улица Инженерная, 1/5, сооружение 3;
- одноэтажный гаражный бокс № 3 на 94 автомобиля – улица Инженерная, 1/5, сооружение 4;
- одноэтажный гаражный бокс № 2 на 94 автомобиля – улица Инженерная, 1/5, сооружение 5;
- одноэтажный гаражный бокс № 1 на 93 автомобиля – улица Инженерная, 1/5, сооружение 6.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы             Администрации города – директора департамента архитектуры и градостроительства Сурлевича А.Ю.

Глава города                                                                                                      А.Л. Сидоров